Câmara Municipal de Pato Bragado
                  Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 050/2017.
Ementa: Sugere estudos visando instalações de Câmeras de segurança

em nosso Munícipio.

Senhor Presidente:

                        O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o

Plenário na forma regimental, solicita envio de cópia da presente ao

Prefeito Municipal, sugerindo estudos do setor competente da

municipalidade, visando instalações de Câmeras de segurança junto ao

Lago Municipal, Ginásio de esportes Bragadinho, Centro de Eventos e

outros 04 (quatro) pontos estratégicos em nossa cidade.

                      Tal medida visa coibir atos de vandalismo, que vem

sendo praticados constantemente.

                          Nestes Termos

                          Pede Deferimento
                          Sala de Sessões, 18 de setembro de 2017.

Ademir Kochenborger

Vereador